
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

KONTROLĖS KOMITETO 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI

2019 m. sausio    d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8

punktu, Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 93.8 papunkčiu, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

1. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2018 metų veiklos

ataskaitai (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo dienos Regionų apygardos

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PRITARTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2019 m. sausio 31 d. sprendimu

Nr. T1-3

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

KONTROLĖS KOMITETO 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Vadovaujantis 2015 m. kovo 27 d. Šilalės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-

39 (su pakeitimais), patvirtintomis Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento

nuostatomis, teikiama Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės komiteto (toliau – Kontrolės

komitetas) ataskaita apie 2018 metų veiklą.

Kontrolės komiteto sudėtis yra patvirtinta 2015 m. gegužės 28 d. Šilalės rajono

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-117. Komiteto sudėtį sudarė šie Šilalės rajono savivaldybės

tarybos nariai:

1. Algirdas Meiženis, Kontrolės komiteto pirmininkas;

2. Loreta Kalnikaitė, Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotoja;

3. Rimas Vaičikauskas, narys;

4. Alfonsas Motuzas, narys;

5. Virginijus Noreika, narys.

Ataskaitiniu laikotarpiu Kontrolės komiteto sudėtis nesikeitė. Komitetas savo veikloje

nagrinėdamas ir spręsdamas įvairius Šilalės rajono savivaldybės administracijos parengtus

Kontrolės komiteto bei Tarybos posėdžių darbotvarkėse numatytus klausimus, vadovavosi 1994-07-

07 patvirtintu Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, 2015-03-27 patvirtintu Šilalės

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais Kontrolės

komiteto veiklą.

Kontrolės komitetas darbą organizavo kolegialiai, posėdžiuose dalyvavo ir svarstomais

klausimais nuomonę reiškė ne tik komiteto nariai, bet ir Šilalės rajono savivaldybės administracijos

vadovai, kiti valstybės tarnautojai.

Ataskaitiniu 2018 metų laikotarpiu Kontrolės komitetas surengė 12 posėdžių, iš kurių 3

posėdžiai buvo jungtiniai, t. y., dalyvavo ir kitų komitetų nariai (2018-02-15, 2018-04-10 ir 2018-

07-23 posėdžiavo Kontrolės, Švietimo, kultūros ir sporto komitetai, kurių metu svarstyti 48

klausimai).

Kontrolės komiteto 2018 metų veiklos programoje buvo numatyta išanalizuoti, apsvarstyti

ir priimti atitinkamus sprendimus pagal 29 programoje numatytus pagrindinius klausimus. Iš viso

Kontrolės komitetas kartu su Švietimo, kultūros ir sporto komitetu išanalizavo, aptarė ir priėmė

atitinkamus sprendimus pagal darbotvarkėse patvirtintą 101 klausimą (informaciją). Tokiu būdu

galima konstatuoti, kad 2018 metų numatyta Kontrolės komiteto veiklos programa yra įvykdyta.

Iš 12 Kontrolės komiteto vestų posėdžių matyti, kad bendras Tarybos narių posėdžių

lankomumas yra pakankamai geras. Dėl įvairių priežasčių Kontrolės komiteto rengtuose

posėdžiuose nedalyvavo Loreta Kalnikaitė ir Rimas Vaičikauskas (po 3 kartus), Algirdas Meiženis

ir Virginijus Noreika (po 1 kartą).

Atsižvelgiant į 2018 metų veiklos rezultatus, Kontrolės komitetas 2018 m. dirbo gerai.

____________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės tarybos 
Kontrolės komiteto 2018 metų veiklos ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-01-31 17:54 Nr. T1-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-01 11:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-01 11:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-21 15:27 - 2020-11-20 15:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-3 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-02-01 15:22 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




